
  

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

SEXTA-FEIRA, 2 DE SETEMBRO DE 2022 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 02079 24Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 12 

 

 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 120/2022 
 

 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais,  

RESOLVE 
 

Art.1º- Designar os servidores abaixo relacionados, para Comporem a 
Comissão de Avaliação e Atualização dos protocolos estabelecidos para procedimentos de 
aquisição, recebimento, dispensação, controle de perdas de materiais hospitalares e 
medicamentos e protocolo de limpeza e higienização das áreas de armazenamento nas 
farmácias do município de Santa Tereza do Oeste. 

Nome CPF Cargo 

Daniela Marques da Silva 062.946.829 - 08 Farmacêutica 

Lidia La Rocca Tamiozzo 810.966.310 - 91 Farmacêutica 

Hellen C. F. de L. Schillo 093.440.889 - 00 Farmacêutica 

Gustavo Lira 097.839.109 - 81 Farmacêutico 

Sergio Cicchella  645.955.289 - 49 Secretário de Saúde 

 

Art. 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste. 

Em, 02 de Setembro de 2022. 

 

 

 

Elio Marciniak 
Prefeito 

  


